plambat ad extinguere noluit qd' pauca ad arde
bat. **N**otad' vo est qd' expones dno dicit. qd' solli
atudies. voluptates et dicit suffocant. **S**uffocant
em. qd' ipotius cogitacib' sub gutt' mentis
stragular. x dno bonu desideriu urde adcor no
sunt. q' aditu vital' flatu necat. **N**otadu ead qd'
duo sut q' dicitur iugit. sollicitudies videlicet et vo
luptates qz pfecto et pura mente offmunt et
passivecia solunt. **T**u em quida possidet suos
et afflictos et lubricos facit. **S**z q' voluptus quere
no pt ad afflictioe. **A**lio quid tpe pcurstodie sue
sollicitudies affligit. **A**tz alio p' h'udacia ad volup
emollit. **T**erra aut bona fructus pacencia r' dicit
qd' si ulla sut bona q' agim'. si no eq' nimit' ad
p'ior' mala toleram'. **A**nto em q' q' al' p' fecerit
tanto i' hoc mundo i' vent' q' duri' portet. q' ad
apuri p'lo met' nre dicit' defiat. **E**id' p' adu
sitas crescit. **H**inc est qd' plerofq' i' nre et bona
agere. et t' p' g'ni t'bulacoe fure desudat. **T**errea
naq' desudat fugit. x t' flagell' duriorib' fatiga
Sz i' voce dicit' fructu paciaz r' dicit'. quia ad
h'umil' flagella suscipit. p' flagella adrequie p'
h'umil' suscipit. **S**ic una calca' t' dicit' et i' vni
sapore liquat. **S**z oliva g'ustioib' exp' sa amara
sua deserit. et olei liquore p' g'ustat. **S**ic p' t'ura
arce apalcis grana sepant' et ad h'oreu purgata
p'vencit. **A**sq' q' appet' plene vicia unde p' dicit'
h'umil' p' g'ustiois sue flagella tolerat. ut tanto p'
adundice mundior veiat. quito i' d' ei' rubigines i' g'
t'bulacoe purgat. **I**nea portica q' cutib' addeccat
Aid' dicit' e' p' via. fuit q' d' f'umly nome q' n' n'
vni' metu noverit. reb' p'omp. met' d'ices. que
loga eg'itudo dissolvat. **N**o ap'ima etate vsq' ad
fine vne p' alit' q' accibat. **A**nd' dicit'. q' p'are
no potat. q' i' m'q' i' lecto suo surge est ad se d' d'
valebat. **V**niq' manu sua ad os d'ice. m'q' se
adlatu' aliud potuit deducat. **H**inc ad f'umid' m'

ad fr̄e aderat. et q̄q̄ exētia potuiss̄ accipe h̄ eoy
 m̄ab̄y erogabat paup̄ib̄y. Nequaquā litat̄ nonat̄ s̄
 s̄pt̄ure sacre sibi met̄ codic̄es emerit̄ et religiosos
 quosq̄ i hospitale sust̄ p̄ies. Hos corā selegere
 sine r̄missioe faciebat. Factus est ut qūt̄ adm̄su
 n̄ p̄a attinet. plane sacra s̄ p̄iaz d̄st̄et. et sicut
 d̄xi litat̄ f̄id̄it̄ i r̄ar̄y. Studet̄ idoloē p̄ gr̄as
 agere. ym̄s deo et laudib̄y d̄ob̄y ac uocib̄y vacare.
 Sed cū iā t̄p̄b̄ esset ut tanta ei p̄c̄ia imm̄n̄i deb̄uiss̄
 m̄broy dolor aduualia r̄dyt. Cūq̄ se iā morti
 p̄xi aḡuit. p̄gnos̄ v̄ros atq̄ m̄b̄es i hospitale
 susceptos admonuit ut surḡet. et ad eō psalmos
 p̄exp̄t̄ioe sui ex̄itus decantaret. Cūq̄ ad eō t̄
 ipe moies̄ psallet. voces psalter̄i r̄pente cōp̄st̄it
 cū remōe magni clamoris d̄ies. Tacere nūq̄ audis̄
 quante resonet̄ laudes̄ i celo. Cūq̄ ad eas̄ laudes̄
 quas̄ i m̄b̄ audier̄t̄ aure cord̄ r̄nderet. s̄ta illa
 aī soluta est. s̄ ex̄ente illa tanta illic fraglacia
 odoris aff̄sa est. ut om̄s̄ illi qui aderat̄ i st̄ab̄li
 suauitate p̄pleret̄. na ut p̄ hoc patet̄ aḡ sceret̄
 quod ea laudes̄ i celo suscep̄isset. Cui rei m̄n̄ch̄y
 n̄ r̄f̄ur̄. q̄ nūc usq̄ v̄mir̄. et cū maḡ fletu t̄st̄ai
 solet. q̄ quousq̄ cor̄ ei se p̄alte tradet̄. ab eo nau
 rib̄ odoris illi fraglacia nō d̄gress̄. Cūq̄ sine
 ex̄hat̄ vita ex̄ijt. qui i hac vita equanim̄ flagella
 tollant̄. s̄ v̄oce ḡ d̄m̄ca liona t̄ra fructu p̄p̄iaz
 r̄didit̄. q̄ ex̄arum p̄ d̄i s̄pt̄ie uome ad r̄m̄n̄acōis
 segete p̄uenit̄. s̄ vob̄ ḡ rogo fr̄es̄ i m̄dit̄. quod
 ex̄cusatōis argum̄tu i illo d̄st̄o iudicio h̄t̄uri
 sum̄. nos qui abono ope torpetes. i res̄ manib̄
 accepim̄. s̄ p̄cepta d̄m̄ca egent̄ et sine manib̄y
 impleuit̄. Et q̄ t̄ra nos̄ d̄us t̄c̄ ap̄t̄os̄ audiat̄. q̄
 ad regnū sc̄d̄ turbas̄ fidelū p̄ d̄ic̄ando trax̄it̄. Et
 q̄ nos̄ m̄res̄ exhibeat. qui ad celeste p̄riaz saḡne
 f̄id̄edo p̄ueniunt̄. Quid t̄c̄ dicturi sum̄. p̄m̄lū
 viderim̄. cui leḡy laḡmor brachia tenent̄. s̄ i
 h̄et̄ abono ope nō ligant̄. Hec nob̄is̄ fr̄es̄ agite

sic vob ad studiu hoi opib i sagate. ut ad bonu
vobis mo ad imitadu ppointis. corpe q sorteb esse
valeat. **Secundu Mattheu. 13. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**
In illo tpe ductus est ihu i desertu assu ut temptat
ad yablu Et ad ieiunasti q i magis diebus et q i magis
noctibus ptea esurir Et vel d m B. **1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**
Oubitu ai b p d solz p i baf B. iohis q appellat
In quo spu ihu su ductus i desertu p hooz
stdu assupit ad yablu ipaz civitate Et puz
assupit ad imote excedit. s; ve et absq vlla
q pte q veit accipit. ut illuc ad suus s; ducet
du huc ad tptadu maliqu s; i venire s; cum
ad duat de ho ut excedit motem ut istaz civitate
ad yablu assuptus meo i fugit quida credi hoc
audire aures ex pauerunt cum in ra ex credibilia
ista qstam? si illo t alia fca pensam? certe i
quoy omj dyabls caput est. t huc caput mebra
sunt omj i qui An no mebra dyabli sunt pylatus
du no mebra dyabli iudei psequutoz t milites p
crucifigetes fueru. Quid g mir? si se ab illo per
misit imote duci. qui se ptulit eoa t amensibus
illi crucifigi. no est g i dignu i tptadu no qd
tptadu voluit. qui venat occidi. Justu quippe car
ut sic tptacoel nras sub tptacoel b; vmet. su
morte nras venat sua morte sup de s; pcedo
nobis est. q; tbus nris tpta agit. Suptione
delatode t qsu Et nos ad tptant. plexq; i
delatode aut eoa i qsu labm. q; decurms pto
pagati i nob ipis eoa gerim? vnde etanna tola
m? Deus vo qui i utero virginis i carnaty. i mudu
sine pto venat. nil qd dicit i semet ipso tolabat
Temptat g p s; ptoz potuit. s; ei mete pto
delatode no memorat. atq; ideo iob dyabolica i
tpta foris no itus fuit. s; si ipm ordiez tpta
ei affram? pefam? quanta magitudine nos atpta
libam? Antiqui hostis q t pmo hoiez paretia nras
tbus se tptacoel b; erexit. q; huc videlicet gula
vana gla auaricia tptant. s; tptacoel supant. q;